
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY POTĘGOWO 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Potęgowo, dotyczących 
ustalenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Potęgowo na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 
ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023r. poz. 40) oraz 
uchwały Nr XV/101/2015 Rady Gminy Potęgowo z dnia 13 listopada 2015r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Potęgowo i uchwały Nr XIX/139/2016 Rady 
Gminy Potęgowo z dnia 3 marca 2016r., zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Potęgowo, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w celu uzyskania opinii na temat projektu uchwały Rady Gminy Potęgowo                
w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Potęgowo na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji 
zabytków, stanowiącej załacznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą na terenie Gminy Potęgowo, w terminie od 19.02.2024r. do 
28.02.2024r. 

§ 3. Projekt uchwały podlegającej konsultacjom zostanie umieszczony na stronie internetowej 
www.potegowo.pl  od 19.02.2024r. 

§ 4. 1. Konsultacje odbędą się poprzez badanie opinii mieszkańców z wykorzystaniem formularza ankietowego. 

2. Opinie i uwagi można składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej, tj. na adres e-mail: 
sekretariat@potegowo.pl  lub składając wypełniony formularz w postaci papierowej w sekretariacie Urzędu Gminy 
Potęgowo ul. Kościuszki 5 76-230 Potęgowo. 

3. Formularz zgłoszenia opinii do projektu uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik Referatu 
Pozyskiwania Funduszy i Promocji Gminy. 

§ 6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie zamieszczona na stronie Urzędu Gminy Potęgowo w terminie 
do 30 dni od daty ich zakończenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
 
 

Anna Boniecka 

 

Id: EE3DB873-04C9-4120-9007-0F4491A21AAF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY POTĘGOWO z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


